Copula.

Copula quæ in loco sacro fit sacrilega? I. n. 57.

Vide Locus.

Corporale.

Corporalia ante & post usum sacrum, etiam nondum loca, possunt ab omnibus licite tangi. III. n. 296.

Corporalia à quo possint lavari? & quomodo? n. 300.

Corpus.

Corporis complexio morbi, & indiscreta maceratio saepe sunt causa scrupulorum. V. n. 175.

In corporis dispositione ortis scrupulis quomodo occurrendum? n. 194.

Lib. 2.

Corporis impotentia excusat ab adeundo Pontifice in casibus illi reservatis. n. 69.

Correctio fraterna.

Correctio fraterna quid sit? III. n. 481.

Est actus Misericordia vel charitatis, ibid.

Præceptum de eâ est affirmativum. ibid.

Correctio fraterna est faciendâ tantum, si constet peccatum esse commissum, & nondum emendatum. n. 482.

Faciendâ tantum ab eo, qui sine suo & aliorum incommodo potest. n. 483.

Si in corrigendo spes sit, & necessitas. n. 484.

Quid in dubio, an profutura sit vel nocitura? ibid.

Correctio fraterna an debeat statim fieri, cum potest? n. 485.

Correctionem fraternam adhibendi obligatio ex genere suo est gravis. n. 486.

Unde sit levis? ibid.

Correctionem fraternam omitteutes privati homines non facile peccant mortaliter. n. 486.

In correctione fraterna est ordo servandus, & quis? n. 487.

Quando possit prætermitti? ibid.

Crapula quid? III. n. 519.

Est ex se Veniale. ibid.

Quando possit esse mortale? n. 519. & seq.

Crudelitas.

Crudelitas est distincta species peccati. I. n. 71.

Crudelitas est bestiam vivam excoriare, in hominem occisum servire &c. ibid.

Crux, Crucifixus.

Sine cruce & crucifixo celebrare an & quale peccatum? III. n. 276. & 287.

Crux sola sufficit, & qualis? ibid.

An adhibenda, curâ proficit Venerabile? ibid.

Cultus.

Cultus Dulcis differt specie à Latvia. III. n. 181.

An & quomodo differat ab Hyperdulcia? ibid.

Cultus sanctorum alius est privatus, alius publicus. n. 346.

Quid sit uterque? ibid.

Publicus quando licitus? ibid.

Ad verum cultum Dei duo spectant. n. 422.

Cultus Dei falsus vel superfluous quid? ibid.

Utriusque varia exempla? ibid.

Custos.

Custodes pecorum &c. an excusentur ab audiendâ Missâ diebus festis? III. n. 260.

D.

Daemon.

Cum Demone si pactum explicatum vel implicitum fiat, quale peccatum? I. n. 66.

Dæmon penitentibus ingerit verecundiam, antea male ablatam. III. n. 86.

Dante.

P. Stoiz

Tribunal

Pœnitentiæ

Eni

114

Demonem alteri imprecari, aut nominare quale peccatum? n. 225.

Concubitus cum Damone reducitur ad bestialitatem. n. 551.

Quomodo in confessione explicandus? ibid.

A Damone saepe injiciuntur scrupuli. V. n. 175.

Lib. 2.

Demon, qui est tentator, erit etiam consentientis accusator & tortor. n. 169.

Debitor.

Debitoris est electio inter plures solvendi modos. III. n. 89.

Debitorum se negare cum equivocatione potest, qui jam solvit. n. 220.

Etiam juramento confirmare. ibid.

Debitor si quitantiam facta solutionis amisit, non potest ipse aliam conficere. n. 444.

Nec creditor pro amisso Chirographo aliud. ibid.

Debitor in dubio an solutionem fecerit, obligatur adhuc ad eam faciendam. V. n. 141.

Deceptio Lib. 2.

Decipere aliquem directè non licet. n. 268. v. Certum est tertio.

Defectus.

Defectus suos alicui exprobrare quale peccatum? III. n. 265.

Defectus in celebrando commissi quinam censendi sunt leves? 276.

Lib. 2.

Defectus naturales, civiles, aut morales penitentis revelare, an sit contra sigillum? n. 231.

Defensio.

Defensio sui & suorum omni iure permittitur. n. 104.

Delectatio.

Delectatio morosa quid? & cur sic dicta. III. n. 165.

Est peccatum mortale. n. 166.

Potest in momento committi. n. 31.

Nec excusat, statim fuisse iterum rejeclam. ibid.

Non potest fieri veniale ex parvitate materiae. III. n. 166.

Una Delectatio morosa non differt specie ab altera & quare? ibid.

Nisi tendat in rem aut personam cum singulari qualitate aut statu sumptam. n. 167.

Vel habeat adjunctum desiderium operis. n. 168.

In utroque hoc casu debet confitens exprimere personam, circa quam versata delectatio. n. 67, & 68.

In aliis casibus etsi non necesse sit, consultum tamen est, ut exprimat. n. 166.

Delectationem morosam admittens contra speciales suas obligationes, debet etiam has exprimere. n. 167.

Delectatio de fornicatione paulo ante facta est unum numero peccatum cum illa. n. 185.

Delectatio scienter, sed sine advertentia ad malitiam moralem, habita, non imputatur in culpam. V. n. 20.

Delectatio subreptitia quid? n. 203.

Delegatio Lib. 2.

Delegatio vel subdelegatio jurisdictionis quomodo fieri possit? n. 50.

Quid requiratur, ut consentur tacite facta? ibid.

Delegatio jurisdictionis Sacramentalis quomodo debeat intelligi? n. 51.

Delegatio sit a jure communi, errore, probabili opinione. n. 53.

Kk 3

A Com.

A Consuetudine, & ab homine. n. 54.

Delegatus Lib. 2.

Delegatus regulariter non potest subdelegare. n. 48.

Delegatus à principe quando id possit vel non possit? ibid.

Quando Delegatus ad universitatem causarum? ibid.

Et quomodo? generaliter & totaliter, an tantum partialiter? ibid.

Delegatus inferioris Ordinarii v. g. Parochi quid possit, pendet ex hujus expressa vel tacita concessione. n. 48.